
«Утверждаю» 

Директор школы                      В.А.Лаптева 

Расписание уроков с применением электронного обучения и дистанционных  образовательных технологий      в 

5классе МБОУ « Санниковская ООШ» с 06.04.2020 года (понедельник-пятница) 

День 

недели/урок 

1-й 

15.00-15.30 

2-й 

15.40-16.10. 

3-й 

16.20-

16.50 

4-й 

17.00.-17.30 

5-й 

17.40-18.10 

6-й 

18.20-

18.50 

Платформа, 

форма уроков 

примечание 

Понедельник 

 

 

Математика ОБЖ Немецкий Русский яз. Литература Немецкий «СЭДО ВО» 

выполнение 

заданий из 

учебника; 

он-лайн урок с 

использованием 

ресурса сайтов: 

«ФизкультУра», 

«Видеоуроки», 

«Учу.ру», 

аудиоразминка, 

выполнение 

проектов 

 

Продолжительно

сть урока 30 

мин. Из них 20 

мин. –работа на 

платформе, 

10 мин.- 

индивидуальные 

консультации по 

предмету с 

использованием 

других средств 

связи 

Вторник 

 

 

 

ИЗО Математика История География Физкультура Русский яз. 

Среда 

 

 

 

Русский яз. Математика Литература История Биология  

Четверг 

 

 

 

Музыка Русский яз. Немецкий Физкультура Математика Родная 

литература 

Пятница 

 

 

 

Математика Русский яз Литература Физкультура Технология Технология 



«Утверждаю» 

Директор школы                      В.А.Лаптева 

Расписание уроков с применением электронного обучения и дистанционных  образовательных технологий  в 

6классе МБОУ « Санниковская ООШ» с 06.04.2020 года ( понедельник-пятница) 

День 

недели/урок 

1-й 

15.00-15.30 

2-й 

15.40-16.10. 

3-й 

16.20-16.50 

4-й 

17.00.-17.30 

5-й 

17.40-

18.10 

6-й 

18.20-18.50 

Платформа, 

форма 

уроков 

примечание 

Понедельник 

 

 

История Литература Математика Немецкий ОБЖ Физкультура «СЭДО ВО» 

Форма уроков: 

выполнение 

заданий из 

учебника;он-

лайн урок с 

использованием 

ресурса сайтов: 

«ФизкультУра», 

«Видиоуроки», 

«Учу.ру», 

«youtube» 

аудиоразминка, 

выполнение 

проектов 

 

Продолжительно

сть урока 30 

мин. Из них 20 

мин. –работа на 

платформе,10 

мин.- 

индивидуальные 

консультации по 

предмету с 

использованием 

других средств 

связи 

Вторник 

 

 

 

Русск. 

родной 

язык 

ИЗО Русский яз Математика Обществоз

нание 

География 

Среда 

 

 

 

Русский яз. Литература Математика Биология История Математика 

Четверг 

 

 

 

Математика Русский яз Русский Немецкий Немецкий Физкультура 

Пятница 

 

 

 

Музыка Русский яз. Физкультура Родная 

литература 

Технология Технология 



 «Утверждаю» 

Директор школы                      В.А.Лаптева 

Расписание уроков с применением электронного обучения и дистанционных  образовательных технологий    в 

7классе МБОУ « Санниковская ООШ» с 06.04.2020 года ( понедельник-пятница) 

День 

недели/урок 

1-й 

15.00-

15.30 

2-й 

15.35-

16.05. 

3-й 

16.10-

16.40 

4-й 

16.45.-

17.15 

5-й 

17.20-

17.50 

6-й 

18.00-

18.30 

7-й 

18.30-

19.00 

Платформа, 

форма 

уроков 

примечание 

Понедельник 

 

 

Русский 

яз. 

Литература Алгебра Немецкий История ОБЖ  Физкульту

ра 

«СЭДО ВО» 

Форма уроков: 

выполнение 

заданий из 

учебника; он-

лайн урок с 

использованием 

ресурса сайтов: 

«ФизкультУра», 

«Видиоуроки», 

«Учу.ру»,  

«youtube» 

аудиоразминка, 

выполнение 

проектов 

 

Продолжительн

ость урока 30 

мин. Из них 20 

мин. –работа на 

платформе,10 

мин.- 

индивидуальные 

консультации по 

предмету с 

использованием 

других средств 

связи 

Вторник 

 

 

 

ИЗО География Геометрия Биология Обществозн

ание 

Физика Алгебра 

Среда 

 

 

 

Инфор-

матика 

Русский яз. Алгебра Русс .род. яз История   

Четверг 

 

 

 

Музыка География Геометрия Немецкий Русский яз. Немецкий Физкульту

ра 

Пятница 

 

 

 

Биология Физика Физкультура Родная 

литература 

Технология Технология  



 «Утверждаю» 

Директор школы                      В.А.Лаптева 

Расписание уроков с применением электронного обучения и дистанционных  образовательных технологий    в 8 

классе МБОУ « Санниковская ООШ» с 06.04.2020  года ( понедельник-пятница) 

День 

недели/урок 

1-й 

15.00-

15.30 

2-й 

15.35-

16.05. 

3-й 

16.10-

16.40 

4-й 

16.45.-

17.15 

5-й 

17.20-

17.50 

6-й 

18.00-

18.30 

7-й 

18.30-

19.00 

Платформа, 

форма 

уроков 

примечание 

Понедельник 

 

 

Русский 

яз. 

Физика История Геометрия Немецкий Физкультура ОБЖ «СЭДО ВО» 

Форма уроков: 

выполнение 

заданий из 

учебника; 

он-лайн урок с 

использованием 

ресурса сайтов: 

«ФизкультУра», 

«Видиоуроки», 

«Учу.ру», 

«youtube» 

аудиоразминка, 

выполнение 

проектов 

 

Продолжительн

ость урока 30 

мин. Из них 20 

мин. –работа на 

платформе,10 

мин.- 

индивидуальны

е консультации 

по предмету с 

использованием 

других средств 

связи 

Вторник 

 

 

 

Русск. 

род яз 

ИЗО Химия Литература Биология История  

Среда 

 

 

 

Химия Информа-

тика 

География Геометрия Физика Алгебра Физкуль-

тура 

Четверг 

 

 

 

Географ

ия 

Алгебра Биология Химия Немецкий Русский яз. Немецкий 

Пятница 

 

 

Музыка Физкуль-

тура 

Общество-

знание 

 

 

Родная 

литература 

Алгебра Технология  



«Утверждаю» 

Директор школы                      В.А.Лаптева 

Расписание уроков с применением электронного обучения и дистанционных  образовательных технологий   в 9 

классе МБОУ « Санниковская ООШ» с 06.04.2020 года ( понедельник-пятница) 

День 

недели/урок 

1-й 

15.00-

15.30 

2-й 

15.35-

16.05. 

3-й 

16.10-

16.40 

4-й 

16.45.-

17.15 

5-й 

17.20-

17.50 

6-й 

18.00-

18.30 

7-й 

18.30-

19.00 

Платформа, 

форма 

уроков 

примечание 

Понедельник 

 

 

Русский 

яз. 

Физика Литература  География  Немецкий Физкультура ОБЖ «СЭДО ВО» 

Форма 

уроков: 

выполнение 

заданий из 

учебника; он-

лайн урок с 

использованием 

ресурса сайтов: 

«ФизкультУра», 

«Видиоуроки», 

«Учу.ру», 

«youtube» 

аудиоразминка, 

выполнение 

проектов 

 

Продолжитель

ность урока 30 

мин. Из них 

20 мин. –

работа на 

платформе,10 

мин.- 

индивидуальн

ые 

консультации 

по предмету с 

использование

м других 

средств связи 

Вторник 

 

 

 

Алгебра  Химия  Русский яз. Биология Геометрия 

 

История  

Среда 

 

 

 

Физика Русский яз. Информа-

тика 

Геометрия Информа-

тика  

Русский 

родной 

язык 

Физкуль-

тура 

Четверг 

 

 

 

История География Химия Немецкий Алгебра Немецкий  

Пятница 

 

 

 

История Физкуль-

тура 

Общество-

знание 

Родная 

литература 

Алгебра Биология Литература 



«Утверждаю» 

Директор школы                      В.А.Лаптева 

Расписание уроков с применением электронного обучения и дистанционных  образовательных технологий 

в 1 классе МБОУ « Санниковская ООШ» с 06.04.2020 года ( понедельник-пятница) 

День 

недели/урок 

1-й 

15.00-15.20 

2-й 

15.30-15.50. 

3-й 

16.20-

16.50 

4-й 

17.00.-17.30 

5-й 

17.40-18.10 

Платформа, 

форма уроков 

примечание 

Понедельник 

 

Русский яз. Математика 

 

Физкульту

ра 

Литературное 

чтение 

 «СЭДО ВО» 

выполнение заданий 

из учебника; 

он-лайн урок с 

использов 

ресурса сайтов: 

«ФизкультУра», 

«Видиоуроки», 

«Учу.ру», 

аудиоразминка, 

выполнение 

проектов 

 

Продолжительност

ь урока 30 мин. Из 

них 20 мин. –

работа на 

платформе,10 

мин.- 

индивидуальные 

консультации по 

предмету с 

использованием 

других средств 

связи 

Вторник Русский яз. Математика 

 

Литератур

ное чтение 

ИЗО Окружающи

й мир 

Среда Русский яз. Литературн

ое чтение 

Физкульту

ра 

Математика 

 

 

Четверг Русский яз. Математика 

 

Музыка Литературно

е чтение 

Лит. чтение 

на родном 

русс яз. 

Пятница Физкуль-

тура 

технология Окружаю

щий мир 

Русский яз.  

 



«Утверждаю» 

Директор школы                      В.А.Лаптева 

Расписание уроков с применением электронного обучения  и дистанционных образовательных технологий 

во 2классе МБОУ « Санниковская ООШ» с 06.04.2020 года ( понедельник-пятница) 

День 

недели/урок 

1-й 

15.00-15.30 

2-й 

15.40-16.10. 

3-й 

16.20-

16.50 

4-й 

17.00.-17.30 

5-й 

17.40-18.10 

Платформа, 

форма уроков 

примечание 

Понедельник 

 

Немецкий Математика 

 

Физкуль-

тура 

Литературное 

чтение 

Русский яз. «СЭДО ВО» 

выполнение заданий 

из учебника; 

он- лайн урок с 

использованием 

ресурса сайтов: 

«ФизкультУра», 

«Видиоуроки», 

«Учу.ру», 

аудиоразминка, 

выполнение 

проектов 

 

Продолжительност

ь урока 30 мин. Из 

них 20 мин. –

работа на 

платформе,10 

мин.- 

индивидуальные 

консультации по 

предмету с 

использованием 

других средств 

связи 

Вторник Математика 

 

Литературно

е чтение 

Окружающ

ий мир 

ИЗО Русский яз. 

Среда Русский яз. Физкультура Математика 

 

Литературное 

чтение 

 

Четверг Русский яз. Немецкий Математика 

 

 Музыка  Лит. чтение на 

родном рус.яз. 

Пятница Физкультура технология Окружающ

ий мир 

Русский яз. Литературное 

чтение 

 

 



«Утверждаю» 

Директор школы                      В.А.Лаптева 

Расписание уроков с применением электронного обучения  и дистанционных образовательных технологий 

в 3классе МБОУ « Санниковская ООШ» с 06.04.2020года ( понедельник-пятница) 

День 

недели/урок 

1-й 

15.00-15.30 

2-й 

15.30-15.50. 

3-й 

16.00-

16.20 

4-й 

17.00.-17.30 

5-й 

17.40-18.10 

Платформа, 

форма уроков 

примечание 

Понедельник 

 

Русский яз. Немецкий Математика 

 

Физкультура  Литературное 

чтение 

«СЭДО ВО» 

выполнение заданий 

из учебника; 

он-лайн урок с 

использов. 

ресурса сайтов: 

«ФизкультУра», 

«Видиоуроки», 

«Учу.ру»,аудиоразми

нка, выполнение 

проектов 

 

Продолжительность 

урока 30 мин. Из 

них 20 мин. –работа 

на платформе,10 

мин.- 

индивидуальные 

консультации по 

предмету с 

использованием 

других средств 

связи 

Вторник Род русский 

яз 

Математика 

 

Лит. чтение 

на родном 

рус.яз. 

ИЗО Окружающий 

мир  

Среда Физкультура  Русский яз. Математика 

 

Литературное 

чтение 

 

Четверг Немецкий  Русский яз. Музыка Математика 

  

Физкультура 

Пятница  Русский яз. Окружающ

ий мир 

Технология Литературное 

чтение 

 

 



«Утверждаю» 

Директор школы                      В.А.Лаптева 

Расписание уроков с применением дистанционных образовательных технологий 

В 4классе МБОУ « Санниковская ООШ» с 06.04.2020года ( понедельник-пятница) 

День 

недели/урок 

1-й 

15.00-15.30 

2-й 

15.40-16.10. 

3-й 

16.20-

16.50 

4-й 

17.00.-17.30 

5-й 

17.40-18.10 

Платформа, 

форма уроков 

примечание 

Понедельник 

 

Русский яз. Немецкий Математика 

 

Физкультура Литературное 

чтение 

«СЭДО ВО» 

выполнение 

заданий из 

учебника; 

он-лайн урок с 

использов. 

ресурса сайтов: 

«ФизкультУра», 

«Видиоуроки», 

«Учу.ру»,аудиор

азминка, 

выполнение 

проектов 

 Продолжительность 

урока 30 мин. Из них 

20 мин. –работа на 

платформе,10 мин.- 

индивидуальные 

консультации по 

предмету с 

использованием 

других средств связи 

Вторник Род русский 

яз 

Математика 

 

Лит. чтение 

на родном 

рус.яз 

Окружающий 

мир  

ИЗО 

Среда Литератур-

ное чтение  

Физкультура  Русский яз Математика 

 

 

Четверг Немецкий  Русский яз. Математика 

 

 Музыка  Физкультура 

Пятница Русский яз. Окружающ

ий мир  

технология ОРКСЭ  

 


