В.А.Лаптева

#### Расписание уроков с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в 5классе МБОУ « Санниковская ООШ» с 06.04.2020 года (понедельник-пятница)

День недели/урок	1-й 15.00-15.30	2-й 15.40-16.10.	3-й 16.20- 16.50	4-й 17.0017.30	5-й 17.40-18.10	6-й 18.20- 18.50	Платформа, форма уроков	примечание
Понедельник	Математика	ЖӘО	Немецкий	Русский яз.	Литература	Немецкий	«СЭДО ВО» выполнение заданий из	Продолжительно сть урока 30
Вторник	ИЗО	Математика	История	География	Физкультура		учебника; он-лайн урок с использованием ресурса сайтов: «ФизкультУра», «Видеоуроки», «Учу.ру», аудиоразминка, выполнение проектов	м платформе, : 10 мин », индивидуальные консультации по предмету с
Среда	Русский яз.	Математика	Литература	История	Биология			
Четверг	Музыка	Русский яз.	Немецкий	Физкультура	Математика	1 0 711001		других средств связи
Пятница	Математика	Русский яз	Литература	Физкультура	Технология	Технология		

В.А.Лаптева

### Расписание уроков с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в 6классе МБОУ « Санниковская ООШ» с 06.04.2020 года ( понедельник-пятница)

День недели/урок	1-й 15.00-15.30	2-й 15.40-16.10.	3-й 16.20-16.50	4-й 17.0017.30	5-й 17.40-	6-й 18.20-18.50	Платформа, форма	примечание
					18.10		уроков	
Понедельник	История	Литература	Математика	Немецкий	Жао	• • •	«СЭДО ВО» Форма уроков: выполнение	Продолжительно сть урока 30
Вторник	Русск. родной язык	ИЗО	Русский яз	Математика	Обществоз нание		заданий из учебника;он- лайн урок с использованием	мин. Из них 20 мин. –работа на платформе,10 мин
Среда	Русский яз.	Литература	Математика	Биология	История		ресурса сайтов: «ФизкультУра», «Видиоуроки», «Учу.ру»,	индивидуальные консультации по предмету с использованием
Четверг	Математика	Русский яз	Русский	Немецкий	Немецкий	3 31	<b>⊣</b>	других средств связи
Пятница	Музыка	Русский яз.	Физкультура	Родная литература	Технология	Технология		

В.А.Лаптева

## Расписание уроков с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в 7классе МБОУ « Санниковская ООШ» с 06.04.2020 года ( понедельник-пятница)

День недели/урок	1-й 15.00- 15.30	2-й 15.35- 16.05.	3-й 16.10- 16.40	4-й 16.45 17.15	5-й 17.20- 17.50	6-й 18.00- 18.30	7-й 18.30- 19.00	Платформа, форма уроков	примечание
Понедельник	Русский яз.	Литература	Алгебра	Немецкий	История	Жао	Физкульту ра	«СЭДО ВО» Форма уроков: выполнение	Продолжительн ость урока 30
Вторник	ИЗО	География	Геометрия	Биология	Обществозн ание	Физика	Алгебра	заданий из учебника; он- лайн урок с использованием	мин. Из них 20 мин. –работа на платформе,10 мин
Среда	Инфор- матика	Русский яз.	Алгебра	Русс .род. яз	История			ресурса сайтов: «ФизкультУра», «Видиоуроки», «Учу.ру»,	индивидуальные консультации по предмету с использованием
Четверг	Музыка	География	Геометрия	Немецкий	Русский яз.	Немецкий	Физкульту ра	«youtube» аудиоразминка, выполнение проектов	других средств связи
Пятница	Биология	Физика	Физкультура	Родная литература	Технология	Технология			

В.А.Лаптева

## Расписание уроков с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в 8 классе МБОУ « Санниковская ООШ» с 06.04.2020 года ( понедельник-пятница)

День недели/урок	1-й 15.00- 15.30	2-й 15.35- 16.05.	3-й 16.10- 16.40	4-й 16.45 17.15	5-й 17.20- 17.50	6-й 18.00- 18.30	7-й 18.30- 19.00	Платформа, форма уроков	примечание
Понедельник	Русский яз.	Физика	История	Геометрия		Физкультура		«СЭДО ВО»	Продолжительн ость урока 30
Вторник	Русск. род яз	ИЗО	Химия	Литература	Биология	История		заданий из учебника; он-лайн урок с использованием	мин. Из них 20 мин. –работа на платформе,10 мин
Среда	Химия	Информа- тика	География	Геометрия	Физика	Алгебра	Физкуль- тура	ресурса сайтов: «ФизкультУра», «Видиоуроки», «Учу.ру»,	е консультации
Четверг	Географ ия	Алгебра	Биология	Химия	Немецкий	Русский яз.	Немецкий	«youtube» аудиоразминка, выполнение проектов	других средств связи
Пятница	Музыка	Физкуль- тура	Общество- знание	Родная литература	Алгебра	Технология			

В.А.Лаптева

### Расписание уроков с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в 9 классе МБОУ « Санниковская ООШ» с 06.04.2020 года ( понедельник-пятница)

День недели/урок	1-й 15.00- 15.30	2-й 15.35- 16.05.	3-й 16.10- 16.40	4-й 16.45 17.15	5-й 17.20- 17.50	6-й 18.00- 18.30	7-й 18.30- 19.00	Платформа, форма уроков	примечание
Понедельник	Русский яз.	Физика	Литература	География	Немецкий	Физкультура	Жао	«СЭДО ВО» Форма уроков:	Продолжитель ность урока 30
Вторник	Алгебра	Химия	Русский яз.	Биология	Геометрия	История		выполнение заданий из учебника; он- лайн урок с	мин. Из них 20 мин. – работа на платформе,10
Среда	Физика	Русский яз.	Информа- тика	Геометрия	Информа- тика	Русский родной язык	Физкуль- тура	использованием ресурса сайтов: «ФизкультУра», «Видиоуроки»,	мин индивидуальн ые консультации
Четверг	История	География	Химия	Немецкий	Алгебра	Немецкий		«Учу.ру», «youtube» аудиоразминка, выполнение	по предмету с использование м других средств связи
Пятница	История	Физкуль- тура	Общество- знание	Родная литература	Алгебра	Биология	Литература	проектов	

В.А.Лаптева

# Расписание уроков с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в 1 классе МБОУ « Санниковская ООШ» с 06.04.2020 года ( понедельник-пятница)

День недели/урок	1-й 15.00-15.20	2-й 15.30-15.50.	3-й 16.20-	4-й 17.0017.30	5-й 17.40-18.10	Платформа, форма уроков	примечание
			16.50				
Понедельник	Русский яз.	Математика	Физкульту	Литературное		«СЭДО ВО»	
			pa	чтение		выполнение заданий	Продолжительност
Вторник	Русский яз.	Математика	Литератур	ИЗО	Окружающи	из учебника;	ь урока 30 мин. Из
			ное чтение		й мир	он-лайн урок с	них 20 мин. –
Среда	Русский яз.	Литературн	Физкульту	Математика		использов	работа на
Среди	1 yeekiii xs.	ое чтение	pa	Watermanna		ресурса сайтов:	платформе,10
Четверг	Русский яз.	Математика	Музыка	Литературно	Лит. чтение	«ФизкультУра»,	МИН
To i Dopi			1,17,9211.6	е чтение	на родном	«Видиоуроки», «Учу.ру»,	индивидуальные консультации по
					русс яз.	аудиоразминка,	предмету с
Пятница	Физкуль-	технология	Окружаю	Русский яз.	1,0	выполнение	использованием
	тура		щий мир	•		проектов	других средств
						1	СВЯЗИ

В.А.Лаптева

# Расписание уроков с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий во 2классе МБОУ « Санниковская ООШ» с 06.04.2020 года ( понедельник-пятница)

День недели/урок	1-й 15.00-15.30	2-й 15.40-16.10.	3-й 16.20- 16.50	4-й 17.0017.30	5-й 17.40-18.10	Платформа, форма уроков	примечание
Понедельник	Немецкий	Математика	Физкуль- тура	Литературное чтение	Русский яз.	«СЭДО ВО» выполнение заданий	Продолжительност
Вторник	Математика	Литературно е чтение	Окружающ ий мир	ИЗО	Русский яз.	из учебника; он- лайн урок с использованием ресурса сайтов: «ФизкультУра»,	ь урока 30 мин. Из них 20 мин. — работа на платформе, 10 мин индивидуальные консультации по
Среда	Русский яз.	Физкультура	Математика	Литературное чтение			
Четверг	Русский яз.	Немецкий	Математика	Музыка	Лит. чтение на родном рус.яз.	«Видиоуроки»,	
Пятница	Физкультура	технология	Окружающ ий мир	Русский яз.	Литературное чтение	"" "J.PJ",	предмету с использованием других средств связи

В.А.Лаптева

# Расписание уроков с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в 3классе МБОУ « Санниковская ООШ» с 06.04.2020года ( понедельник-пятница)

День недели/урок	1-й 15.00-15.30	2-й 15.30-15.50.	3-й 16.00-	4-й 17.0017.30	5-й 17.40-18.10	Платформа, форма уроков	примечание
Понедельник	Русский яз.	Немецкий	<b>16.20</b> Математика	Физкультура	Литературное чтение	«СЭДО ВО» выполнение заданий	Продолжительность
Вторник	Род русский яз	Математика	Лит. чтение на родном рус.яз.	ИЗО	Окружающий мир	из учебника; он-лайн урок с использов.	урока 30 мин. Из них 20 мин. –работа на платформе,10
Среда	Физкультура	Русский яз.	Математика	Литературное чтение		ресурса сайтов: «ФизкультУра»,	мин индивидуальные
Четверг	Немецкий	Русский яз.	Музыка	Математика	Физкультура	«Видиоуроки», «Учу.ру»,аудиоразми	консультации по предмету с
Пятница	Русский яз.	Окружающ ий мир	Технология	Литературное чтение		«Учу.ру», аудиоразми нка, выполнение проектов	использованием других средств связи

В.А.Лаптева

#### Расписание уроков с применением дистанционных образовательных технологий

#### В 4классе МБОУ « Санниковская ООШ» с 06.04.2020года ( понедельник-пятница)

День недели/урок	1-й 15.00-15.30	2-й 15.40-16.10.	3-й 16.20-	4-й 17.0017.30	5-й 17.40-18.10	Платформа, форма уроков	примечание
недели/урок	13.00-13.30	13.40-10.10.	16.50	17.0017.50	17.40-10.10	форма уроков	
Понедельник	Русский яз.	Немецкий	Математика	Физкультура	Литературное чтение	выполнение	Продолжительность урока 30 мин. Из них
Вторник	Род русский яз	Математика	Лит. чтение на родном рус.яз	Окружающий мир	ИЗО	заданий из учебника; он-лайн урок с	20 мин. –работа на платформе, 10 мин индивидуальные
Среда	Литератур- ное чтение	Физкультура		Математика		использов. ресурса сайтов:	консультации по предмету с
Четверг	Немецкий	Русский яз.	Математика	Музыка	Физкультура	«ФизкультУра», «Видиоуроки», «Уну ру» аудиор	использованием других средств связи
Пятница	Русский яз.	Окружающ ий мир	технология	ОРКСЭ		«Учу.ру», аудиор азминка, выполнение проектов	